
01.11.2023, 230
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ ДЗМ "МК № 1"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 01.11.2023 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело в педиатрии 

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 01.11.2023 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 104 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
98 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Авдуева Лимда Ахмедовна 70% или более
2. Алахкулиева Амина Альбертовна 70% или более
3. Алексеева Ольга Владимировна 70% или более
4. Аношина Ольга Алексеевна 70% или более
5. Анцыгина Диана Константиновна 70% или более
6. Асланова Гюлмира Герейхановна 70% или более
7. Багдасарова Александра Евгеньевна 70% или более
8. Башкова Ксения Петровна 70% или более
9. Богодухова Мария Сергеевна 70% или более

10. Боженова валерия Алексеевна 70% или более
11. Бугаёва Анна Геннадьевна 70% или более
12. Буудайбекова Зейнеп Бейшенбековна 70% или более
13. Вавилова Наталья Владимировна 70% или более
14. Вершинкина Анастасия Александровна 70% или более
15. Волова Ольга Васильевна 70% или более
16. Гаврилюк Нина Викторовна 70% или более
17. Галкина Анастасия Дмитриевна 70% или более
18. Георгиевская Екатерина Сергеевна 70% или более
19. Гладкова Дарья Сергеевна 70% или более
20. Глушкова Ирина Евгеньевна 70% или более
21. Голубева Нелли Александровна 70% или более
22. Гостева Мария Игоревна 70% или более
23. Гришина Ирина Николаевна 70% или более
24. Демидова Ксения Михайловна 70% или более
25. Доля Евгения Викторовна 70% или более
26. Ерофеева Амина Александровна 70% или более
27. Желтова Арина Олеговна 70% или более
28. Жирнова Анастасия Дмитриевна 70% или более
29. Журина Полина Дмитриевна 70% или более
30. Замыслова Ксения Павловна 70% или более
31. Кагарманова Карина Руслановна 70% или более
32. Казакова Юлия Евгеньевна 70% или более
33. Калинкина Лариса Ивановна 70% или более
34. Карасева Алина Витальевна 70% или более
35. Киселёва Анна Николаевна 70% или более
36. Ковалева Наталья Ивановна 70% или более
37. Кожаева Оксана Васильевна 70% или более
38. Конченкова Ольга Николаевна 70% или более
39. Конюшкова Анастасия Дмитриевна 70% или более
40. Круглова Мария Анатольевна 70% или более
41. Крючкина Светлана Юрьевна 70% или более
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42. Кульниязова Алина Заирхановна 70% или более
43. Курбанова Саида Сабировна 70% или более
44. Кустарева Любовь Владимировна 70% или более
45. Лаптева Анастасия Кирилловна 70% или более
46. Лашкова Татьяна Алексеевна 70% или более
47. Лесникова Елена Вячеславовна 70% или более
48. Липская Мария Викторовна 70% или более
49. Лукашкина Ксения Алексеевна 70% или более
50. Магомедова Салимат Шамильевна 70% или более
51. Майорова Дарья Витальевна 70% или более
52. Максимова Инна Михайловна 70% или более
53. Малахова Александра Владимировна 70% или более
54. Мамедова Фериде Кямран кызы 70% или более
55. Матвеева Екатерина Павловна 70% или более
56. Мелкумова Надежда Валерьевна 70% или более
57. Мецлер Анастасия Сергеевна 70% или более
58. Моренова Марина Александровна 70% или более
59. Морозова Виктория Александровна 70% или более
60. Морозова Мария Сергеевна 70% или более
61. Мустафина Динара Наилевна 70% или более
62. Напреенко Юлия Александровна 70% или более
63. Немых Илья Андреевич 70% или более
64. Носова Маргарита Евгеньевна 70% или более
65. Парвицкая Екатерина Алексеевна 70% или более
66. Пахалюк Сергей Юрьевич 70% или более
67. Перевалова Ирина Павловна 70% или более
68. Петухова Александра Викторовна 70% или более
69. Подрепная Анна Сергеевна 70% или более
70. Правоторова Полина Александровна 70% или более
71. Редькина Ксения Максимовна 70% или более
72. Рыбакова Валерия Сергеевна 70% или более
73. Саватеева Наталья Эдуардовна 70% или более
74. Сайдиева Салимат Тажутиновна 70% или более
75. Салихзянова Яна Валерьевна 70% или более
76. Самойлова Александра Николаевна 70% или более
77. Сарахман Елизавета Сергеевна 70% или более
78. Сафронова Виктория Валерьевна 70% или более
79. Сёмина Екатерина Вадимовна 70% или более
80. Силаева Дарья Сергеевна 70% или более
81. Слюсаревская Елена Александровна 70% или более
82. Сокорева Наталья Юрьевна 70% или более
83. Соловьева Ирина Викторовна 70% или более
84. Тихонова Маргарита Алексеевна 70% или более
85. Трушина Елена Александровна 70% или более
86. Федорова Анастасия Николаевна 70% или более
87. Фунтасова Юлия Олеговна 70% или более
88. Чан Нгок Фыонг 70% или более
89. Черакаева Людмила Николаевна 70% или более
90. Черемисина Наталья Валерьевна 70% или более
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91. Чернушкина Ирина Владимировна 70% или более
92. Чобан Ольга Григорьевна 70% или более
93. Чумакова Екатерина Юрьевна 70% или более
94. Шабанова Севиля Ибрагимхалиловна 70% или более
95. Шилина Анастасия Васильевна 70% или более
96. Широкова Наталья Александровна 70% или более
97. Юдина Ангелина Сергеевна 70% или более
98. Юрасова Елена Владимировна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Авдуева Лимда Ахмедовна Сдано
2. Алахкулиева Амина Альбертовна Сдано
3. Алексеева Ольга Владимировна Сдано
4. Аношина Ольга Алексеевна Сдано
5. Анцыгина Диана Константиновна Сдано
6. Асланова Гюлмира Герейхановна Сдано
7. Багдасарова Александра Евгеньевна Сдано
8. Башкова Ксения Петровна Сдано
9. Богодухова Мария Сергеевна Сдано

10. Боженова валерия Алексеевна Сдано
11. Бугаёва Анна Геннадьевна Сдано
12. Буудайбекова Зейнеп Бейшенбековна Сдано
13. Вавилова Наталья Владимировна Сдано
14. Вершинкина Анастасия Александровна Сдано
15. Волова Ольга Васильевна Сдано
16. Гаврилюк Нина Викторовна Сдано
17. Галкина Анастасия Дмитриевна Сдано
18. Георгиевская Екатерина Сергеевна Сдано
19. Гладкова Дарья Сергеевна Сдано
20. Глушкова Ирина Евгеньевна Сдано
21. Голубева Нелли Александровна Сдано
22. Гостева Мария Игоревна Сдано
23. Гришина Ирина Николаевна Сдано
24. Демидова Ксения Михайловна Сдано
25. Доля Евгения Викторовна Сдано
26. Ерофеева Амина Александровна Сдано
27. Желтова Арина Олеговна Сдано
28. Жирнова Анастасия Дмитриевна Сдано
29. Журина Полина Дмитриевна Сдано
30. Замыслова Ксения Павловна Сдано
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31. Кагарманова Карина Руслановна Сдано
32. Казакова Юлия Евгеньевна Сдано
33. Калинкина Лариса Ивановна Сдано
34. Карасева Алина Витальевна Сдано
35. Киселёва Анна Николаевна Сдано
36. Ковалева Наталья Ивановна Сдано
37. Кожаева Оксана Васильевна Сдано
38. Конченкова Ольга Николаевна Сдано
39. Конюшкова Анастасия Дмитриевна Сдано
40. Круглова Мария Анатольевна Сдано
41. Крючкина Светлана Юрьевна Сдано
42. Кульниязова Алина Заирхановна Сдано
43. Курбанова Саида Сабировна Сдано
44. Кустарева Любовь Владимировна Сдано
45. Лаптева Анастасия Кирилловна Сдано
46. Лашкова Татьяна Алексеевна Сдано
47. Лесникова Елена Вячеславовна Сдано
48. Липская Мария Викторовна Сдано
49. Лукашкина Ксения Алексеевна Сдано
50. Магомедова Салимат Шамильевна Сдано
51. Майорова Дарья Витальевна Сдано
52. Максимова Инна Михайловна Сдано
53. Малахова Александра Владимировна Сдано
54. Мамедова Фериде Кямран кызы Сдано
55. Матвеева Екатерина Павловна Сдано
56. Мелкумова Надежда Валерьевна Сдано
57. Мецлер Анастасия Сергеевна Сдано
58. Моренова Марина Александровна Сдано
59. Морозова Виктория Александровна Сдано
60. Морозова Мария Сергеевна Сдано
61. Мустафина Динара Наилевна Сдано
62. Напреенко Юлия Александровна Сдано
63. Немых Илья Андреевич Сдано
64. Носова Маргарита Евгеньевна Сдано
65. Парвицкая Екатерина Алексеевна Сдано
66. Пахалюк Сергей Юрьевич Сдано
67. Перевалова Ирина Павловна Сдано
68. Петухова Александра Викторовна Сдано
69. Подрепная Анна Сергеевна Сдано
70. Правоторова Полина Александровна Сдано
71. Редькина Ксения Максимовна Сдано
72. Рыбакова Валерия Сергеевна Сдано
73. Саватеева Наталья Эдуардовна Сдано
74. Сайдиева Салимат Тажутиновна Сдано
75. Салихзянова Яна Валерьевна Сдано
76. Самойлова Александра Николаевна Сдано
77. Сарахман Елизавета Сергеевна Сдано
78. Сафронова Виктория Валерьевна Сдано
79. Сёмина Екатерина Вадимовна Сдано
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80. Силаева Дарья Сергеевна Сдано
81. Слюсаревская Елена Александровна Сдано
82. Сокорева Наталья Юрьевна Сдано
83. Соловьева Ирина Викторовна Сдано
84. Тихонова Маргарита Алексеевна Сдано
85. Трушина Елена Александровна Сдано
86. Федорова Анастасия Николаевна Сдано
87. Фунтасова Юлия Олеговна Сдано
88. Чан Нгок Фыонг Сдано
89. Черакаева Людмила Николаевна Сдано
90. Черемисина Наталья Валерьевна Сдано
91. Чернушкина Ирина Владимировна Сдано
92. Чобан Ольга Григорьевна Сдано
93. Чумакова Екатерина Юрьевна Сдано
94. Шабанова Севиля Ибрагимхалиловна Сдано
95. Шилина Анастасия Васильевна Сдано
96. Широкова Наталья Александровна Сдано
97. Юдина Ангелина Сергеевна Сдано
98. Юрасова Елена Владимировна Сдано
99. Долгих Анна Сергеевна Не сдано

100. Ковганова Патимат Гасановна Не сдано
101. Петрова Мария Николаевна Не сдано
102. Рыбакова Наталья Николаевна Не сдано
103. Северова Лариса Павловна Не сдано
104. Чуботина Алина Дмитриевна Не сдано

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

7


